各位

平成 22 年 5 月吉日

JANOG26 実行委員会

JANOG26 ミーティング開催の御案内

日本ネットワーク・オペレーターズ・グループはこの度、JANOG26 ミーティングを下記の通り開催致し

ます。開催趣旨に御賛同いただける皆様の御出席をお待ちしております。

■ 開催趣旨

IPv4 枯渇対策、IPv6、DNSSEC、クラウドなど、ネットワーク運用の現場は様々な問題に直面してい

ます。今回の JANOG ではこれまでの議論を改めて見直し、今インターネットに何が起きていて、ど

のような方向に向かっていったら良いのか、参加者一人ひとりの理解を深めていくとともに、少しでも

多くのものを持ち帰っていただくような会を目指したいと思います。

またプログラム選定にあたっては、「上下レイヤ融合」を掲げており、ひとつのレイヤに閉じない広い

観点での議論が行われることを期待しています。

是非会場に足を運んでいただいて、皆様に活発な意見交換をしていただければ幸いです。

JANOG26 実行委員長

松下 和弘

山本 真一

■ 開催概要

名称： JANOG26 ミーティング

日時： 2010 年 7 月 8 日（木）・9 日（金）

会場： ザ・ガーデンホール（恵比寿ガーデンプレイス内）
http://gardenplace.jp/hall.html

主催： 日本ネットワーク・オペレーターズ・グループ

ホスト： 株式会社日本レジストリサービス
http://jprs.jp/

協力：           日本 UNIX ユーザ会

                   http://www.jus.or.jp/
参加費： 無料

参加手続き： JANOG26 ミーティング Web サイト内にて

　　　　　　　　　5 月末頃より参加登録を受付開始予定です。

定員： 700 名（予定）

懇親会：

日時： 2010 年 7 月 8 日（木）17:30-19:30
会場： ザ・ガーデンホール内

参加費： 6,000 円

定員： 300 名（予定）

JANOG26 ミーティング Web サイト： http://www.janog.gr.jp/meeting/janog2  6/

http://gardenplace.jp/hall.html
http://www.jus.or.jp/
http://www.janog.gr.jp/meeting/janog26/
http://www.janog.gr.jp/meeting/janog26/
http://jprs.jp/